
UCHWAŁA NR XVII.150.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, Nr 43, 
poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180,
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W celu sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych i protokołów do przeprowadzenia komunalizacji mienia 
Skarbu Państwa niezbędnego do realizacji zadań Gminy Darłowo, powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. 
komunalizacji mienia w składzie:

1) Anna Szynkowska-Borkowska – Przewodnicząca Komisji;

2) Włodzimierz Błaszczak – Członek Komisji;

3) Ilona Młyńska – Członek Komisji;

4) Sylwia Pieper – Członek Komisji;

5) Robert Ciszek – Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchyla się w całości uchwałę nr XI/110/99 Rady Gminy Darłowo z dnia 13 października 1999 roku w 
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia komunalizacji na wniosek i z mocy prawa 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa oraz uchwałę nr XXIV/318/2001 Rady Gminy Darłowo  z 
dnia 12 lipca 2001 roku w sprawie zmian w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia komunalizacji 
na wniosek i z mocy prawa nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 1342BFDC-9652-4921-AAE0-C52BE40B0916. Podpisany Strona 1


		2016-01-13T14:51:06+0100
	Grzegorz Hejno




